
Zarządzenie Nr 115/2023 

Dyrektora Gdańskich Nieruchomości   

z dnia 13.10.2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizowania i przeprowadzania postępowania na najem 

lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miasta Gdańska w trybie bezprzetargowym                            

– w drodze zbierania i wyboru ofert. 

 

Na podstawie § 14 ust. 1, 2, 3, 4, 6 Uchwały Nr XXXIV/1045/05 Rady Miasta Gdańska z dnia 13 stycznia 2005 roku w sprawie 

zasad gospodarowania zasobem komunalnych lokali użytkowych, czynszów i ich płatności oraz podziału Miasta Gdańska 

na strefy czynszowe (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r. poz. 3355, zm. w 2019 r. poz. 2271, zm. w 2020 r. poz. 2579, 5485,                        

zm. w 2022 r., poz. 1438, zm. w 2023 r., poz. 1842) oraz Zarządzenia Nr 2060/22 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia                                   

5 października 2022 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Gdańskich Nieruchomości 

zarządza się, co następuje: 

§1 

Wprowadza się Regulamin organizowania i przeprowadzania postępowania na najem lokali 

użytkowych stanowiących własność Gminy Miasta Gdańska w trybie bezprzetargowym – w drodze 

zbierania i wyboru ofert, będący załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Traci moc Zarządzenie Nr 58/2018 Dyrektora Gdańskiego Zarządu Nieruchomości Komunalnych 

Samorządowy Zakład Budżetowy z dnia 24 maja 2018 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

organizowania i przeprowadzania postępowania na najem lokali użytkowych stanowiących 

własność Gminy Miasta Gdańska w trybie bezprzetargowym – w drodze zbierania i wyboru ofert, 

zmienione następnie Zarządzeniem Nr 59/2022 Dyrektora Gdańskich Nieruchomości z dnia                             

29 kwietnia 2022 roku. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

           DYREKTOR 

    Ziemowit Borowczak   

 

 


